Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

   Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

10 февраля 2022 года  № 39/1 - 5

с. Киргиз-Мияки

О проведении инвентаризации технологического оборудования

Для проведения сверки фактического наличия нефинансовых активов с

количеством и суммой, указанным в инвентаризационных описях,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан решила:

1. Провести инвентаризацию технологического оборудования в срок до

31 марта 2022 года.

2. Поручить проведение инвентаризации членам рабочей группы:

Атангуловой С.М., председателю территориальной избирательной комиссии

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан,

Бутенко Ю.В., Гилязову И.И., членам территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса, Тимербаевой Р.Р., системному

администратору территориальной избирательной комиссии.

3. Осуществить проверку имущества, находящегося на ответственном

хранении в участковых избирательных комиссиях:

- условия и порядок хранения ТО;

- комплектность и исправность всего имущества;

-наличие инвентарных номеров.

4. Контроль исполнения решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан Атангулову С.М.

Председатель                                                               С.М. Атангулова

Секретарь                                                                          Л.Ф. Раянова